آنچه پذیرفتنی‌تر و راستین‌تر خواهد بود، تلاشی است که باید برای بررسی چستی و چرایی تحول‌جویی و نواندیشی‌های بهرام صادقی و دیگر نویسندگان ادبیات داستانی معاصر ایران نظیر گلشیری، حقوقی، فرخ‌فال و مدرسی صورت پذیرد.

Bibliography

- Barthes, Roland. (1954). "Littérature Objective" in *Essais critiques*. Paris: Seuil.
- Bozorg Nia, Kamran. (1377/1998). "Vasvaseye marg fekre marg." *Khoun e abi bar zamine namnak*: 183-195. Tehran: Assa.
- C. Clarke. Arthur, ... (1378/1999). *Hezar touye dastan*. Trad: Nassrin Mohajerani. Tehran: Cheshmeh.
- Eshaghian, Javad. (1386/2007). *Rahi be hezar touye romane no*. Tehran: Golazin.
- Goldmann, Lucien. (1381/2002). *Jame'e shenassiye adabiyat*. Trad: Mohammad Ja'afar Pouyandeh. Tehran: Cheshmeh.
- Guiti Soulou, Juan. (1374/1995). "Ghatreye meliye shoma oghyanouse jahani nist." Trad: Abolhassan Najafi. *Kelk* 66: 271-276.
- Lalande, Bernard. (1374/1995). "Romane no gheyre mota'ahed ast." Trad: Kave Mir Abbasi. *Kelk* 66: 38-44.
- Mahmoudi, Hassan. (1377/1998). *Khoun e abi bar zamine namnak*. Tehran: Assa.
- . (1376/1997). "Joze' e akhere ebarate nevisande." *Khoun e abi bar zamine namnak*: 163-180.

- . (1377/1998). "Goft o gou ba doustan va khanevadeye Sadeghi." *Khoun e abi bar zamine namnak*: 61-71.
- Mastour, Mostafa. (1379/2000). *Mabaniye dastan koutah*. Tehran: Markaz.
- Mir Sadeghi, Jamal. (1367/1988). *Anasere dastan*. Tehran: Shafa.
- . (1383/2004). *Dastan va adabiyat*. Tehran: Ayeye mehr.
- Mole Poa, Jean-Michel. (1374/1995). "Tavalode romane no". Trad: Parvin Zolghadri. *Kelk* 66: 33-37.
- Moti'i, Nasser. (1377/1998). "Goft o gou ba doustan va khanevadeye Sadeghi." *Khoun e abi bar zamine namnak*: 61-71.
- NarceJac, Boileau. (1372/1993). *Marge Roger Acroide (Agatha Christie), va nagh� o barressie roman polissi*. Trad: Khosrow Sami'i. Tehran: Ghatreh.
- Nafissi, Azar. (1377/1998). "Taghabole ro'ya va vaghe'iat." *Khoun e abi bar zamine namnak*: 129-142.
- Okhovat, Ahmad. (1371/1992). *Dastour zabane dastan*. Tehran: Farda.
- Robbe-Grillet, Alain. (1379/2000). *Pak konha (Les Gomme)*. Trad: Parviz Shahdi. Tehran: Dashtestan.
- . (2002). *Pour un nouveau roman*. Paris: Minuit.
- Sadeghi, Bahram. (1349/1970). *Sangar va Ghomghome haye khali*. Tehran: Zaman.
- Sadeghi, Bahram in Ayandegane adabi. (1377/1998). "Goft o shonoudi ba bahram Sadeghi." *Khoun e abi bar zamine namnak*: 95-111.
- Saedi, Gholam hossein. (1377/1998). "Honare dastan nevissiye Sadeghi." *Khoun e abi bar zamine namnak*: 117-125.
- Sarraute, Nathalie. (1362/1983). *Asre bad gomani (L'Ère de soupcon)*. Trad: Esma'il Sa'adat. Tehran: Negah.
- Seyed Hosseini, Reza. (1384/2005). *Maktab haye adabi*. Tehran: Negah.